



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 634 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECOFISK NORWAY AS
Forretningsadresse: Nedstrandsvegen 1187
5560 NEDSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Baustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 300 000	1 300 000
Sum inntekter		1 300 000	1 300 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	795 223	975 551
Avskrivning på varige driftsmidler	4	117 195	117 195
Annen driftskostnad	5	1 485 185	1 487 528
Sum kostnader		2 397 603	2 580 274
Driftsresultat		-1 097 603	-1 280 274
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		66	254
Annen finansinntekt		40	3 682
Sum finansinntekter		106	3 937
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	133 932	0
Annen rentekostnad		0	361
Annen finanskostnad		0	208 005
Sum finanskostnader		133 932	208 366
Netto finans		-133 826	-204 429
Resultat før skattekostnad	7, 8	-1 231 428	-1 484 704
Årsresultat		-1 231 428	-1 484 704
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-1 153 551	-1 484 704
Overføring annen innskutt egenkapital		-77 877	0
Sum overføringer og disponeringer		-1 231 428	-1 484 704



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	4 085 057	4 202 252
Sum immaterielle eiendeler		4 085 057	4 202 252
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 883 465	30 883 465
Sum varige driftsmidler		30 883 465	30 883 465
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	9	147 012	93 174
Sum finansielle anleggsmidler		147 012	93 174
Sum anleggsmidler		35 115 535	35 178 892
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	3 675
Andre kortsiktige fordringer		87 814	123 863
Konsernfordringer	9	77 877	0
Sum fordringer		165 691	127 538
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		79 297	300 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 297	300 631
Sum omløpsmidler		244 987	428 169
SUM EIENDELER		35 360 522	35 607 061



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11, 12	921 662	921 662
Overkurs	11	17 076 792	18 230 343
Annen innskutt egenkapital	11	0	0
Sum innskutt egenkapital		17 998 454	19 152 005
Opptjent egenkapital			
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		17 998 454	19 152 005
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		396 875	357 281
Kortsiktig konserngjeld	9	5 923 756	4 226 560
Annen kortsiktig gjeld		11 041 437	11 871 214
Sum kortsiktig gjeld		17 362 068	16 455 055
Sum gjeld		17 362 068	16 455 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 360 522	35 607 061



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 445769

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 634 307
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ECOFISK NORWAY AS
Forretningsadresse: Nedstrandsvegen 1187
5560 NEDSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Baustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 634 307
ECOFISK NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 300 000	1 300 000
Sum inntekter		1 300 000	1 300 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	795 223	975 551
Avskrivning på varige driftsmidler	4	117 195	117 195
Annen driftskostnad	5	1 485 185	1 487 528
Sum kostnader		2 397 603	2 580 274
Driftsresultat		-1 097 603	-1 280 274
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		66	254
Annen finansinntekt		40	3 682
Sum finansinntekter		106	3 937
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	133 932	0
Annen rentekostnad		0	361
Annen finanskostnad		0	208 005
Sum finanskostnader		133 932	208 366
Netto finans		-133 826	-204 429
Resultat før skattekostnad	7, 8	-1 231 428	-1 484 704
Årsresultat		-1 231 428	-1 484 704
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-1 153 551	-1 484 704
Overføring annen innskutt egenkapital		-77 877	0
Sum overføringer og disponeringer		-1 231 428	-1 484 704



Organisasjonsnr: 921 634 307
ECOFISK NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	4 085 057	4 202 252
Sum immaterielle eiendeler		4 085 057	4 202 252

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 883 465	30 883 465
Sum varige driftsmidler		30 883 465	30 883 465

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	9	147 012	93 174
Sum finansielle anleggsmidler		147 012	93 174

Sum anleggsmidler		35 115 535	35 178 892
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		0	3 675
Andre kortsiktige fordringer		87 814	123 863
Konsernfordringer	9	77 877	0
Sum fordringer		165 691	127 538

Investeringer

Sum investeringer		0	0
--------------------------	--	----------	----------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		79 297	300 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 297	300 631

Sum omløpsmidler		244 987	428 169
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		35 360 522	35 607 061
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11, 1	921 662	921 662
Overkurs	11	17 076 792	18 230 343
Annen innskutt egenkapital	11	0	0
Sum innskutt egenkapital		17 998 454	19 152 005
Opptjent egenkapital			
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		17 998 454	19 152 005
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		396 875	357 281
Kortsiktig konserngjeld	9	5 923 756	4 226 560
Annen kortsiktig gjeld		11 041 437	11 871 214
Sum kortsiktig gjeld		17 362 068	16 455 055
Sum gjeld		17 362 068	16 455 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 360 522	35 607 061



Organisasjonsnr: 921 634 307
ECOFISK NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Selskapet har videre fulgt relevante notebestemmelser i Norsk Regnskaps Standard for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Inntektsføring Leieinntekter faktureres årlig. Leieinntektene som knytter seg til fremtidige perioder balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med leieperioden. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Anleggsmidler under utførelse vurderes til anskaffelseskost og avskrives ikke før ferdigstillelse. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Aksjer og investeringer i datterselskap Investeringer i ikke-markedsbaserte aksjer er vurdert etter kostmetoden. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Konsern Selskapet inngår i konsernregnskapet til Ecofisk AS. Konsernregnskapet kan bli utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor i Tysvær Kommune. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utenlandsk valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter og resultatføres i den perioden de oppstår, med mindre de kvalifiserer til sikringsbokføring. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner. Tegningsretter Som en del av avlønningsordningen har selskapets ledende ansatte fått tildelt tegningsrettigheter på aksjer i Ecofisk AS. Ordningen måles til virkelig verdi på tildelingstidspunktet. Kostnaden klassifiseres som personalkostnad med en tilsvarende økning i egenkapital. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden slik denne gjaldt per 31.12.2024. Posten Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige,



likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsestidspunktet. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAP 2024
for
Ecofisk Norway AS



Org.nr. 921 634 307



Årsberetning for ECOFISK NORWAY AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ecofisk Norway AS ble stiftet i 2018. Selskapets virksomhet er oppdrett av Post-smolt og matfisk i lukkede anlegg på land, salg av slik fisk, samt produksjon og salg av videreforedlete produkter av slik fisk og virksomhet som står i forbindelse med dette. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Tysvær kommune i Rogaland. Selskapet satser på best tilgjengelig RAS-teknologi på Espevik Næringstomt som har en god strategisk beliggenhet i forhold til Post-smolt markedet i Sør-Norge.

Årets drift

Selskapet jobber med en teknisk, kommersiell og finansiell løsning for ren Post-smolt produksjon i første byggetrinn og har jobbet med prosjektering av kostnadseffektive løsninger. Dette for å redusere investeringsbehov i oppstarten, komme raskere til positiv kontantstrøm, og bidra til bedre fiskevelferd og økt produksjon hos etablerte sjøbaserte oppdrettere. Selskapet har aktivt markedsført post-smolt løsningen mot ledende oppdrettere og industrielle investorer i Norge.

Selskapet inngikk i oktober 2024 en intensjonsavtale med Havila Biogass Haugalandet AS for fremleie av 20 mål av tomten. Endelig avtale forventes å bli signert i løp av første halvdel av 2025.

Selskapets samlede driftsinntekter i 2024 er kr 1 300 000 mot kr 1 300 000 i 2023. Driftskostnadene ble redusert til kr 2 397 603 i 2024 mot kr 2 580 274 i 2023, noe som gav et negativt driftsresultat på kr 1 097 603, en forbedring fra minus kr 1 280 274 i 2023. Totalkapitalen i selskapet er kr 35 360 522 pr 31.12.2024. Selskapet har en egenkapital på kr 17 998 454 pr. 31.12.2024 som tilsvarer en egenkapitalandel på 50,90 % pr 31.12.2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling, resultat og den generelle økonomiske stillingen ved årsskiftet. Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold som ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret, og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter vi at vilkårene for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er utarbeidet ut fra forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet og konsernet vil være under utvikling frem mot 2028 og forventer ikke å ha positiv kontantstrøm før i 2029. Utviklingen av selskapets anlegg vil kreve betydelig kapital i denne perioden. Selskapet har kr 0,080 millioner kontanter per 31.12.2024.

Morselskapet inngikk i 2024 likviditetslån fra gründerne på til sammen kr 0,85 millioner for å sikre driften gjennom kapitaliseringsprosessen. Videre signerte morselskapet en aksjekjøpsavtale med 8F Asset management Pte Ltd i august 2024, inntil avtalen er fullført blir morselskapet tilført tilstrekkelig kapital til å sikre driften til gruppen. Selskapet har begrenset likviditet og er avhengig av ytterligere kapitaltilførsel for utbyggingen. Selskapets styre og ledelse jobber aktivt med å tilføre ny likviditet i 2025, hvor selskapet har positive signaler fra markedet og nye aksjonærer. Styret vil følge likviditetssituasjonen nøye og kontinuerlig vurdere behovet for ytterligere kostnadsbesparelser i denne fasen. Dersom det ikke lykkes med å innhente ytterligere likviditet vil det være vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift



Basert på konsernets og selskapets planer fremover er eiendeler og verdier er til stede under forutsetning av fortsatt drift. I et potensielt tvungent salg knyttet til likvidasjon kan verdien av noen av konsernets og morselskapets eiendeler være lavere enn balanseført verdi. Usikkerheten er først og fremst knyttet til verdien av anleggsmidler, finansielle eiendeler og investeringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er forventet at forsknings og utviklingsaktiviteter vil være sentrale temaer i selskapets drift fremover.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Selskapet ved utgangen av året 0 ansatte. Det har registrert 0 % sykefravær på de ansatte i selskapet i 2024.

Likestilling

Selskapet tilstreber en kjønnsnøytral policy med hensyn til fremtidig rekruttering og styredeltagelse. Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av året 2024.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd:


Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr :

Overført fra overkurs	(1 153 551)
Overført fra annen innskutt egenkapital	(77 877)
Totalt	(1 231 428)

Nedstrand, 24. februar 2025


Lars Erik Baustad
Styreleder


Bjørn Inge Staalesen (Feb 24, 2025 18:07 GMT+1)
Bjørn Inge Staalesen
Daglig leder


Vidar Løhre (Feb 25, 2025 15:46 GMT+1)
Vidar Løhre
Styremedlem



ECOFISK NORWAY AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		1 300 000	1 300 000
Sum driftsinntekter		1 300 000	1 300 000
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	-795 223	-975 551
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-117 195	-117 195
Annen driftskostnad	5	-1 485 185	-1 487 528
Sum driftskostnader		-2 397 603	-2 580 274
Driftsresultat		-1 097 603	-1 280 274
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		66	254
Annen finansinntekt		40	3 682
Sum finansinntekter		106	3 937
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	-133 932	0
Annen rentekostnad		0	-361
Annen finanskostnad		0	-208 005
Sum finanskostnader		-133 932	-208 366
Netto finans		-133 826	-204 430
Årsresultat	7,8	-1 231 428	-1 484 704
Overføringer			
Overkurs		-1 153 551	-1 484 704
Overføring annen innskutt egenkapital		-77 877	0
Sum overføringer		-1 231 428	-1 484 704



ECOFISK NORWAY AS

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	4	4 085 057	4 202 252
Sum immaterielle eiendeler		4 085 057	4 202 252
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	30 883 465	30 883 465
Sum varige driftsmidler		30 883 465	30 883 465
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	147 012	93 174
Sum finansielle anleggsmidler		147 012	93 174
Sum anleggsmidler		35 115 535	35 178 892
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	3 675
Kortsiktige konsernfordringer	9	77 877	0
Andre kortsiktige fordringer		87 814	123 863
Sum fordringer		165 691	127 538
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		79 297	300 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 297	300 631
Sum omløpsmidler		244 987	428 169
SUM EIENDELER		35 360 522	35 607 061



ECOFISK NORWAY AS

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11, 12	921 662	921 662
Overkurs	11	17 076 792	18 230 343
Sum innskutt egenkapital		17 998 454	19 152 005
Sum egenkapital		17 998 454	19 152 005
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		396 875	357 281
Kortsiktig konserngjeld	9	5 923 756	4 226 560
Annen kortsiktig gjeld		11 041 437	11 871 214
Sum kortsiktig gjeld		17 362 068	16 455 055
Sum gjeld		17 362 068	16 455 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 360 522	35 607 061

Nedstrand, 24. februar 2025

Lars Erik Baustad
styrets leder

Vidar Løhre (Feb 25, 2025 15:46 GMT+1)

Vidar Løhre
styremedlem

Bjørn Inge Staalesen (Feb 24, 2025 18:07 GMT+1)

Bjørn Inge Staalesen
daglig leder



ECOFISK NORWAY AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Selskapet har videre fulgt relevante notebestemmelser i Norsk Regnskaps Standard for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntektsføring

Leieinntekter faktureres årlig. Leieinntektene som knytter seg til fremtidige perioder balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med leieperioden.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Anleggsmidler under utførelse vurderes til anskaffelseskost og avskrives ikke før ferdigstillelse.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Aksjer og investeringer i datterselskap

Investeringer i ikke-markedsbaserte aksjer er vurdert etter kostmetoden. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Ecofisk AS. Konsernregnskapet kan bli utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor i Tysvær Kommune.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter og resultatføres i den perioden de oppstår, med mindre de kvalifiserer til sikringsbokføring.



ECOFISK NORWAY AS

Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

Tegningsretter

Som en del av avlønningsordningen har selskapets ledende ansatte fått tildelt tegningsrettigheter på aksjer i Ecofisk AS. Ordningen måles til virkelig verdi på tildelingstidspunktet. Kostnaden klassifiseres som personalkostnad med en tilsvarende økning i egenkapital.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden slik denne gjaldt per 31.12.2024. Posten Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsestidspunktet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



ECOFISK NORWAY AS

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret 2024.

Note 2 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnad	2024	2023
Lønn	0	589 621
Arbeidsgiveravgift	795 223	118 244
Pensjonskostnader	0	116 344
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	151 342
Totalt	795 223	975 551

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av året 2024. Selskapet er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lønnskostnaden i regnskapet i 2024 er en avsetning for arbeidsgiveravgift for tegningsrettigheter som de ansatte fikk rett på når de inngikk en sluttavtale i september 2023. For mer informasjon se note 3.

Selskapet hadde i 2023 en obligatorisk tjenestepensjon, innskuddsbasert, for den perioden de hadde ansatte.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller til leder av styret.

Note 3 - Aksjebasert avlønning

Aksjebasert avlønning

Selskapet har utestående skyldig lønn til ledende ansatte som har sluttet i selskapet i 2022 og 2023. Som kompensasjon for skyldig utestående lønn er det valgt å gi tegningsretter ved en fremtidig kapitalforhøyelse i Ecofisk AS. Tegningsrettighetene ble utstedt på markedsmessige vilkår hvor utøvelsespris (NOK 3) ble satt lik pris i emisjonen som var høsten 2023. Tegningsrettighetene har en varighet på 5 år etter utstedelsesdato som var 29. og 30. september 2023. På tidspunkt for utstedelse ble tegningsrettighetene verdsatt til NOK 0.

Det er i 2024 kostnadsført kroner 795 223 som en avsetning til arbeidsgiveravgift for tegningsrettighetene. Se tabell for mer informasjon.

Ansatt	Tegningsrettigheter	Stillingstittel
Sigbjørn Sjørholm	80 000	Utbyggingsdirektør
Bjørn Inge Staalesen	230 000	Daglig leder
Stig Rustan Lindqvist	230 000	Operasjonsdirektør
Lars Erik Baustad	553 000	Finansdirektør
Totalt	1 093 000	



ECOFISK NORWAY AS

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Konsesjoner, patenter, lisenser ol.	Anlegg under utførelse
Anskaffelseskost pr 1/1	4 354 600	30 883 465
Avgang	0	0
Anskaffelseskost pr 31/12	4 354 600	30 883 465
Akkumulert avskrivning 01.01.	152 348	0
Ordinære avskrivninger	117 195	0
Akkumulert avskrivning 31.12.	269 543	0
Balanseført verdi pr 31/12	4 085 057	30 883 465

Avskrivning er fordelt mellom 40 år på Grunneieavtalen i Espevik og 5 år på utviklingen av nettside.

Selskapet kjøpte i i desember 2022 ut fremleieavtalen selskapet hadde med Amrock AS for kr 4 307 000 og tredde dermed inn i den underliggende grunneieravtalen. Den har en fast varighet til 31.12.2028 med påfølgende 6 x 15 års opsjoner.

Selskapet fikk i juni 2020 en konsesjon for oppdrett og produksjon av 40.000 tonn settefisk, post-smolt og matfisk av laks i Espevik i Tysvær kommune.

Byggingen av anlegget foregår i flere trinn og kostnader med oppføringen av anlegget aktiveres løpende i perioden investeringene pågår. Ved årsskiftet er det aktivert kr 30 883 465. Det har ikke vært aktivert kostnader i løpet av 2024.



ECOFISK NORWAY AS

Note 5 - Annen driftskostnad

Leie areal

En av selskapets største utgiftsposter er leie av tomteareal. Ecofisk disponerer gjennom en langsiktig leieavtale et planert industriområde på 300.000 kvadratmeter i Espevik i Rogaland. Området er ferdig regulert for akvakultur.

Varigheten på grunneieravtalen er opptil 94 år. Leie for industriområdet utgjør i 2024 kr 1 207 685, mens den i 2023 utgjorde kr 1 153 707.

Grunneierne av tomtearealet er to av selskapets aksjonærer som leier ut til Selskapet. Dette leieforholdet løper og er gyldig frem til 31.12.2028. Leieforholdet kan ikke sies opp av grunneierne i leieperioden. Deretter gjelder 6 x 15 år opsjonsperioder, totalt 90 år.

Selskapet inngikk i 1. april 2024 en opsjonsavtale på å kjøpe tomten for kr 45 000 000, varigheten på opsjonsavtalen gjelder til 1. april 2027.

Revisor

Honorar til revisor består av

	2024	2023
Revisjon	55 125	68 250
Total	55 125	68 250

Beløpene er ekskl. mva.

Note 6 - Investeringer i foretak i samme konsern

Selskapet har følgende datterselskap:

Datterselskap	Eierandel	Kostpris	Årsresultat	Balansført egenkapital pr 31.12	Bokført verdi i morselskap
Ecofisk Infrastructure AS	100%	110 000	-42 603	0	0

Ecofisk Norway AS har i 2024 avgitt konsernbidrag til Ecofisk Infrastructure AS på kr 133 932.

Økningen i investeringen i Ecofisk Infrastructure AS som følge av konsernbidraget er nedskrevet i sin helhet i Ecofisk Norway AS.

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-17 133	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	17 133	0
Skattekostnad	0	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-1 231 428	-1 484 704
Permanente forskjeller	134 670	216 704
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 909	4 622
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	77 877	0
Skattepliktig inntekt	-1 020 791	-1 263 378



ECOFISK NORWAY AS

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	472	2 380	-1 909
Fremførbart underskudd	-28 978 534	-29 999 325	1 020 791
Netto forskjeller	-28 978 063	-29 996 944	1 018 882
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	28 978 063	29 996 944	-1 018 882
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Ettersom det er usikkerhet til hvorvidt selskapet vil kunne utnytte utsatt skattefordel i nær fremtid vil ikke denne balanseføres.

Note 9 - Nærstående parter

Ecofisk Norway AS leier tomteområde i Espevik hvor Lars Espevik (Espevik Holding AS) og Åsmund Sandvik (Å Sandvik Invest AS) er grunneiere, se videre omtale av leieavtalen i note 4.

Konsernfordringer og -gjeld:

	2024	2023
Fordring på konsernbidrag fra Ecofisk AS	77 877	0
Fordring på Ecofisk Infrastructure AS	147 012	93 174
Total fordring til konsernselskap	224 889	93 174

	2024	2023
Avsatt konsernbidrag til Ecofisk Infrastructure AS	133 932	0
Kortsiktig gjeld til Ecofisk AS	5 789 824	4 226 560
Total gjeld til konsernselskap	5 923 756	4 226 560

Lånene ovenfor er kortsiktige og det beregnes ikke renter på disse. Det er ikke stilt pant, annen sikkerhetsstillelse eller garantier mv overfor foretak i samme konsern.

Ecofisk Norway AS har i 2024 avgitt konsernbidrag på kr 133 932 til Ecofisk Infrastructure AS som vil bli motregnet lånet mellom selskapene.

Ecofisk AS har i 2024 avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt til Ecofisk Norway AS på kr 77 877 som vil bli motregnet lånet mellom selskapene.



ECOFISK NORWAY AS

Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 4 608 311 aksjer pålydende kr 0,200000 pr. aksje,

Samlet aksjekapital utgjør kr 921 662.

Selskapet har 1 aksjonærer pr. 31.12.2024:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Ecofisk AS	926 847 775	4 608 311	100 %

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Sum
Egenkapital 31.12.2023	921 662	18 230 343	0	19 152 005
Årsresultat	0	-1 153 551	-77 877	-1 231 428
Mottatt konsernbidrag	0	0	77 877	77 877
Egenkapital 31.12.2024	921 662	17 076 792	0	17 998 454

Mer om egenkapital

Selskapet har i 2024 mottatt konsernbidrag fra morselskapet Ecofisk AS på kroner 77 877 før skatt.

Konsernbidraget vil i år 2025 bli motregnet lånet selskapet har mot Ecofisk AS.

Selskapet har i 2024 avgitt konsernbidrag til datterselskapet Ecofisk Infrastructure AS på kroner 133 932.

Konsernbidraget vil i år 2025 bli motregnet fordringen selskapet har mot Ecofisk Infrastructure AS.

Note 12 - Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter vi at vilkårene for fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er utarbeidet ut fra forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet og konsernet vil være under utvikling frem mot 2028 og forventer ikke å ha positiv kontantstrøm før i 2029. Utviklingen av selskapets anlegg vil kreve betydelig kapital i denne perioden. Selskapet har kr 0,08 millioner i kontanter per 31.12.2024. Morselskapet fikk i 2024 likviditetslån fra gründerne på til sammen kr 0,85 millioner for å sikre driften gjennom kapitaliseringsprosessen.

Videre signerte morselskapet en aksjekjøpsavtale med 8F Asset Management Pte Ltd i august 2024, inntil avtalen er fullført blir morselskapet tilført tilstrekkelig kapital til å sikre driften til gruppen. Denne avtalen har en varighet til 02.05.2025, men morselskapet har fått henvisning på at 8F Asset Management Pte Ltd ønsker å forlenge denne avtalen til 31.12.2025.

Selskapet skrev i oktober en intensjonsavtale med Havila Biogass Haugalandet AS for fremleie til en potensiell årlig leieverdi på kr 1 million. Havila fikk i desember 2024 tildelt et tilskudd på kr 45 millioner fra Enova til denne satsningen, så sannsynligheten for at dette blir realisert anses som god. Synergieffektene mellom denne etableringen og Ecofisks planer er betydelige.

Selskapet har begrenset likviditet og er avhengig av ytterligere kapitaltilførsel for utbyggingen. Selskapets styre og ledelse jobber aktivt med å fullføre avtalen med 8F Asset Management Pte Ltd i løpet av 2025, hvor selskapet har positive signaler. Styret vil følge likviditetssituasjonen nøye og kontinuerlig vurdere behovet for ytterligere kostnadsbesparelser i denne fasen. Dersom det ikke lykkes med å innhente ytterligere kapital vil det være vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift.

Basert på konsernets og selskapets planer fremover er eiendeler og verdier til stede under forutsetning av fortsatt drift. I et potensielt tvungent salg knyttet til likvidasjon kan verdien av noen av konsernets og morselskapets eiendeler være lavere enn balanseført verdi. Usikkerheten er først og fremst knyttet til verdien av anleggsmidler, finansielle eiendeler og investeringer.



ECOFISK NORWAY AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 231 428	-1 484 704
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	94 217
+ Ordinære avskrivninger		117 195	117 195
+ Nedskrivning anleggsmidler		133 932	110 000
+/- Endring i kundefordringer		3 675	-3 675
+/- Endring i leverandørgjeld		39 594	-567 666
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		769 536	283 847
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-167 496	-1 450 786
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-71 590
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	-15 783
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		53 838	41 240
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-53 838	46 133
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		-221 334	-1 404 653
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		300 631	1 705 284
= Kontantbeholdning ved årets utgang		79 297	300 631
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		79 297	300 631
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		79 297	300 631



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Ecofisk Norway AS
